
Contacto

Teléfono 958537219
Fax 958537218
Correo Electrónico administrador.albolote@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Colomera Km.6
(18220) Albolote España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20180000009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 11:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Albolote
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D7QDAbfpQMQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de retirada de basuras, desechos y residuos sólidos del CP Albolote
(Granada)

Valor estimado del contrato 76.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.090,91 EUR.

Clasificación CPV
90511300 - Servicios de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CTC SERVICIOS AMBIENTALES, SL
NIF B41647884

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.327,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.959,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más válida para la Administración

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D7QDAbfpQMQ%3D


Lugar

CENTRO PENITENCIARIO DE ALBOLOTE

Dirección Postal

CTRA. DE COLOMERA KM. 6
(18220) ALBOLOTE España

APERTURA DE OFERTA

Apertura sobre oferta económica
El día 02/10/2018 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 72.959,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 75.994,69 EUR.

Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 02/10/2018
Plazo de Formalización Del 03/10/2018 al 16/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2018 a las 15:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L8YsdfR%2Bkrl7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003255427 |  2018-396308 | jue, 04 oct 2018 11:29:38:119 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101632919970976631819670547482595346273 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L8YsdfR%2Bkrl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

